mi diez y siete, siendo las once horas, en el local de la sala de Sesiones de la Compañía. 
Ubicado en Vela 1509 entre Rocafuerte y Bolva, en esta ciudad de Machala, se reúnen los 
socios de la Compañía SERVIPRIORO CIA. LTDA., con la concurrencia de los socios. 1) 
BERMEO CUENCA PEDRO BENIGNO con un mil setecientos sesenta (1760) pariipaciones. 
sociales nominativas ordinarias, con derecho a 1760 votos; 2) CAMPOVERDE MALDONADO 
MIRTHA ALEXANDRA con tres mil doscientos cuarenta (3240) paripacones sociales 
ominativas ordinarias, con derecho a 3240 votos 3) VALLEJO VALLEJO JAIME. GUILLERMO. 
on un mil setecientos sesenta (1760) participaciones sociales nominativas ordinarias, con 
derecho a 1760, 4) VELEZ IÑIGUEZ LEOJANA con tues mil doscientos cuarenta (3240) 

participaciones sociales nominativas ordinaria, con derecho a 3.20 votos lo que representa 
sl Cien por Ciento del capital social pagado de la Compañía, el que asciende a la suma de: